
令和 6年 4月 1日 

 

会員各位 

 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

会長 後藤 一美 

 

令和 6年能登半島地震における支援金ご協力のお礼ならびにご報告 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたびの能登半島地震におきまして、犠牲になられた方々とご遺族の皆様

に対し深くお悔やみを申し上げるとともに、被害にあわれた皆様に心よりお見

舞いを申し上げます。 

 当会では、日本病院薬剤師会の支援活動に賛同し、被災された医療機関や薬

剤師等に対しての支援金を募っておりましたが、皆様からお寄せいただいた支

援金ならびに当会からの拠出金 合計 50 万円を 3月 29 日に日本病院薬剤師会

へ送金いたしました。 

 会員各位のご協力に感謝申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興をお

祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 


